
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 153 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002666/2022-31
Concórdia-SC, 02 de maio de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de
28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. Constituir COLEGIADO do Curso Técnico de Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio, com os membros abaixo nominados:

Adélia Pereira Miranda, Siape: 1143929 - Presidente

Edimar Sérgio da Silva, Siape: 1557473

Vinicius Silva Moreira, Siape: 1644853

Matheus Pedrotti de Cesaro, Siape: 1377255

Roberta Pereira de Ávila, Siape: 3122668

Sílvia Fernanda Souza Dalla Costa, Siape: 1837532

Ronaldo José Jappe, Siape: 3369771

Roberto André Grave, Siape: 1323557

Geraldo Pastore, Siape: 6049153

Tiago Raugust, Siape: 1866572

Membros TAES
Daniele Dalmédico, Siape: 1998825

Neimara Lucia Moretto, Siape: 1754062

Membros discentes

Heloísa Remor Durigon, matrícula: 2021312578

Guisla Soster, matrícula: 2021306955

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 2
anos.

(Assinado digitalmente em 02/05/2022 15:20 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 153, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 02/05/2022 e o código de verificação: 2eecb46ab0


